decrevi voluntas lit pro onore sacerdocii mei et nec

mihi licead ullo tempore nolle quod voluitj sed quod

a me semel factum vel conscriptum est. sub juran

dum inviolabiliter conservare promitto cum stipula

cione subnixxa Anc enim cartulam ordinacionis me

paginam letbaldi notarius sacri palacii tradedit et

scripbere rogavia in qua subter confirmansvtestibusque

obtullit roborandam Actum in loco lioboreto infra

castro ipsius loci feliciten

hgo honiprandus presbiter in anc cartulam ordi

nacionis a me facta subscripsi.

Signum i- i- manibus Prancioni filius quondam

Petri. seu Petri filius quondam Andreij ambo legem

viventem romana. testis.

i hgo Albertus rogatus subscripsi.

Signum i i- manibus Petri filius quondam fiestonii

et item Petri filius quondam ciselbertia legem vi

ventem langobardorumv testis.

l- hgo qui supra rlietbaldus noctarius sacrii palaciij

scriptor hujus cartule ordinacionis . post tradita com

plevi et dedi.

hccchle

Ann. Sggy tg aprilis

Sulla Silvestri ll PP. 1 qua bona et privilegio

monasterii brixiensis sancti benedicti Leones

confirmantun

zAccauu. vadia di Lenol pag. se. boe an

cantu-n

Silvester episcopus servus servorum hei. carissimo

in homine filio Lingoni abbati monasterii homini

et Salvatoris nostri et sancti patris benedictia a piis

simo hesiderio dive memorie rege constructi in loco

qui dicitur Leones in territorio brixianoi tibi vide

licet tuisque successoribus in perpetuum quoniam

semper concedenda que rationabiliter atque congrue

a fidelibus petuntur ob devocionem pii conditoris

nostrii oportet nos in privilegiis prestandis nostram

nullo modo denegare munificentiam igitur quia pe

tistis a nobisj quatenus quedam cortisy que Pancianum

vocaturj a prenominato bone memorie hesiderio ma

gnifico langobardorum rege venerabili cenobio Leo

nensi in territorio brixiano a se constructum privi

legiis apostolica sedis decoraretury quatenus jam dicta

cortis. ubi ipsam cellam ad habitandum perpetualiter

monachis constituitv nullius unquam alterius dicionis

vel potestatis seu erdinationis submittetur dominiop

vestris piis desideriis per hanc nostram privilegii

auctoritatem1 id quod postulastis. libenter concedimus

lit ideo quorumlibet sacerdotum et hominum in pre

fata cella constructa in territorio motinensia atque

consecrata in honorem sancti patris henedicti et

sanctorum apostolorum Philippi et lacobia vel in

villis seu casis atque ecclesiis sive massariciis ad

b

testatem sive auctoritatem aut ordinationem preter

abbatem. qui pro tempore fuerit in predicte cenobio

leonensi ordinatusihaberi prohibemus. flec denique

csicj hanc nostram apostolica auctoritate constituimusv

ut nulla magna vel parva persona eidem celle sive

plebi sancte Mariae ad ipsam pertinentia sive in servis

hei ibidem degentibusi vel in familia utriusque sexus.

aut etiam in liberis super terras ejusdem cellule

ubique residentibus . vel in cunctis rebus ad eam

pertinentibus mobilibus et immobilibus aliquam mo

lestiam inferre presumat. Pariterque confirmamus et

corroboramus eidem corti seu celle districtum ser

vorum et liberorum. et decimas et primitias eorum

circumquaque laborantium ad predictam plebem

sancte Mariea vel ad ipsam cellam juste et legaliter

pertinentia y sicut per preceptum ejusdem sui condi

toris et suorum successorum regum et imperatorum

ibidem concessum et corroboratum habetur i et a

nostris predecessoribus sancte romane ecclesie pon

tificibus. Monachorum vero nec non et canonicorum

tam liberorum quam famulorumy altarium quoque vel

ecclesiarum consecrationem1 et chrisma seu quicquid

ad sacrum ministerium pertinet. a quibuscumque

presulibus fuerint pestulataa gratis concedimus et

absque reprehensione tribuenda. Statuentes apostolica

censura precipimus i ut ullus mortalis homo ullum

districtuin in aliquibus locis ipsius certis sive celle

habere vel judicare i seu aliquod placitum absque i

licentia abbatis tenere presumatz vel res ipsius loci

c ecclesiasticas aut seculares quovis modo alienarey vel

d

ibi molestiam inferre 1 aut fodrum vel paratas seu

aliquas publicas functiones exigere vel requirere au

deat flaec autem omnia quae superius legitura tibi

Linzoni in homine filio tuisque successoribus a pre

senti duodecima indictione per hanc qostri privilegii

paginam apostolica auctoritate confirmamus. conce

dimus et corroboramus secundum predictum medum.

Si quis autem temerario ausuhquod non optamus

contra hoc nostrum privilegium venire temptaveritj

et sicuti a nostra apostolica auctoritate concessum

et corrobora tum est. permanere non dimiserity sciat

se anatliematis vinculo innodatum a Patre et Pilio

et Spiritu Sancto. et ab auctoritate beati principis

apostolorum. cujus nos immeriti vice fungimun nec

non et cum diabolo et iuda traditore homini nostri

iesu christi eterni incendii supplicio concremandum

At vero qui pio intuitu observator in omnibus

extiterity custodiens hujus nostri privilegii constituta.

ad cultum hei respicientisy benedictionis gratiam a